
Comune di Aurano

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2026-2028)

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2026

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2027 2028

SPESE

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2026

COMPETENZA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2026

2027 2028

2026

ANNO

COMPETENZA

ANNO

COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di att

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi 

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Ttolo 2 - Spese in conto capitale

Ttolo 3 - Spese per incremento di at

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

500.000,00 - - -

0,00 0,00 0,00

2.387,21 0,00 0,00

159.847,93 129.400,00 127.400,00 125.400,00

46.738,34 38.700,00 18.700,00 18.700,00

127.595,16 86.700,00 86.700,00 86.700,00

463.307,79 16.600,00 16.600,00 16.600,00

0,00 0,00 0,00 0,00

797.489,22 271.400,00 249.400,00 247.400,00

0,00

0,00

116.774,91

914.264,13

1.414.264,13

0,00 0,00 0,00

0,00

116.000,00

387.400,00 365.400,00

116.000,00

0,00 0,00

116.000,00

363.400,00

389.787,21 365.400,00 363.400,00

327.742,68

256.513,71

0,00

584.256,39

8.841,57

0,00

124.477,11

717.575,07

717.575,07

0,00 0,00 0,00

251.227,21

0,00

226.579,00

0,00

226.940,00

0,00

16.600,00

0,00

16.600,00

0,00

16.600,00

0,00

0,00

267.827,21

0,00 0,00

243.179,00 243.540,00

5.960,00

0,00

116.000,00

389.787,21

389.787,21

6.221,00 3.860,00

0,00 0,00

116.000,00 116.000,00

365.400,00 363.400,00

365.400,00 363.400,00

Fondo di cassa finale presunto 696.689,06

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquidità' 
0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità 0,00 0,00 0,00
Disavanzo derivante da debito 

autorizzato e non contratto
0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


