

# Comune di Aurano

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2026-2028)

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEI BI.LANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEI BI.LANCIO 2026	COMPETENZA ANNO 2027	COMPETENZA ANNO 2028	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEI BI.LANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEI BI.LANCIO 2026	COMPETENZA ANNO 2027	COMPETENZA ANNO 2028
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	500.000,00	-	-	-					
Utilizzo avано presunto di amministrazione <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità</i>		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	Disavanzo di amministrazione <i>Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto</i>			0,00 0,00	0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato		2.387,21	0,00	0,00				0,00 0,00	0,00 0,00
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	159.847,93	129.400,00	127.400,00	125.400,00	Titolo 1 - Spese correnti <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	327.742,68	251.227,21 0,00	226.579,00 0,00	226.940,00 0,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	46.738,34	38.700,00	18.700,00	18.700,00					
Titolo 3 - Entrate Extratributarie	127.595,16	86.700,00	86.700,00	86.700,00					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	463.307,79	16.600,00	16.600,00	16.600,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	256.513,71	16.600,00 0,00	16.600,00 0,00	16.600,00 0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di att finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di at finanziarie <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
<b>Totalle entrate finali .....</b>	<b>797.489,22</b>	<b>271.400,00</b>	<b>249.400,00</b>	<b>247.400,00</b>	<b>Totalle spese finali .....</b>	<b>584.256,39</b>	<b>267.827,21</b>	<b>243.179,00</b>	<b>243.540,00</b>
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità'</i>	8.841,57	5.960,00 0,00	6.221,00 0,00	3.860,00 0,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi partite di giro	116.774,91	116.000,00	116.000,00	116.000,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	124.477,11	116.000,00	116.000,00	116.000,00
<b>Totalle titoli</b>	<b>914.264,13</b>	<b>387.400,00</b>	<b>365.400,00</b>	<b>363.400,00</b>	<b>Totalle titoli</b>	<b>717.575,07</b>	<b>389.787,21</b>	<b>365.400,00</b>	<b>363.400,00</b>
<b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>	<b>1.414.264,13</b>	<b>389.787,21</b>	<b>365.400,00</b>	<b>363.400,00</b>	<b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE</b>	<b>717.575,07</b>	<b>389.787,21</b>	<b>365.400,00</b>	<b>363.400,00</b>
<b>Fondo di cassa finale presunto</b>	<b>696.689,06</b>								